Mgr. *Melchior miritz* de dresen augustinianus, hic promo-  
tus anno et die prescriptis.

Mgr. *Petrus Fontinus* minoritanus hic promotus Anno do-  
mini 1518 Die vero 12 Januarij, Estque primus post viginti.

Mgr. *Ioannes Frosch* Carmelitarum Augustę prior hic pro-  
motus Anno domini 1518 Die vero vicesima secunda nouembri.

<sup>1)</sup> Mgr. *Philippus Melanthon* Anno 1519 Tertio decimo  
calend: octobris in Baccalaureum Biblię promotus est, Adjuncto  
sibi socio honoris Mgro. *Iohanne Eisleben*, datis dandis.<sup>2)</sup>

*Hieronymus Matthias* predicatorij ordinis Anno 1519. 4  
Nouemb. pro Baccalaur. Bibl. respondit.

1) Seqq. usque ad a. 1570 a *Paulo Crelio*, ut videtur, scripta sunt.  
2) Adscripta sunt haec: „Sub Decan: Lutheri, Promotore Caristadio.“

*Henricus Greif* Cisterciensis ordi: Zinnensis Ao. 1520  
Die 3 Februarii pro Baccalaur. Bibl.

*Wolphgangus de Elterlein* Hic receptus Ao. 1520 die 6  
Iulii.

*Iohannes Westman* Prior Lippiensis ordi: D. Augustini:  
Ao. 1520 Die post animarum diem pro Baccal: Bibl:

*Iohannes Culzamer* de Babenberga Ao. 1520. feria 6.  
post Martini pro Baccal: Bibl:

*Henricus Zutphaniensis<sup>1)</sup>* Augustinianus feria 6. post  
Epiphania Ao. 1521. pro Baccal: Bibl:

*M. Iohannes Schlahinhauffen* Moraus Vicesima Martii  
Ao. 1521. pro baocal: Bibl:

*Antonius Zimmerman* 18 Martii Ao. 1521. pro Baccal: Bibl:

*Iacobus Furer* Minoritanus Ao. 1521. pro sententiis.

*Iacobus Iperensis* Prior Antuerpiensis die Lunę post  
Ascensi: dñi Ao. 21. Baccal: Bibl:

*Laurentius Nauenhanensis* eodem die et anno promoti.  
Baccal: Bibl:

*Christophorus Hofmannus* Onolzbachus 19 Iulii Ao.  
1521. Baccal: Bibl:

*Iohannes Dolicius* Feldkirchius custos cedis omnium sancto-  
rum die 23 Iulij Ao. 1521. Doctor renunciatus Decano et Promot.  
Carlstadio.

*Tilemannus Plettenerus* 20 Septembr. Ao. 21.

*Guntherus Northusen.* 24. Septembris Ao. 1521. Episcop-  
pus Lochanus.

*D. Iodocus Jonas I. V.* Licentiatus die 24 Septembris Ao.  
1521. pro Licent. et 14. Octobr cum *Tilem: Plettenero* Do-  
ctor creatus.

*Thomas Nouimagius* 4 octobris Ao. 1521. pro Baccal: Bibl:

*Henricus Aurifaber* 12 octobr. Ao. 1521. pro Baccal: Bibl:

*Gottschalkus Kropp* Heruordianus 3. Febr. 1522. Do-  
ctor a *Carlstad*: creatus.

*Gottschalkus Cruse* postridie Galli Ao. 1521. Brunsuicens-  
sis, pro Baccal: Bibl: Doctor 28. Novembr. renunciatus.

*Iohannes Briessmannus* Minoritanus vltima octobr: Ao.  
1521. pro Licent. et 21. Ian. 1522 in Doctor: promotus.